
DU 6 JUIN AU 3 JUILLET 2020
SERVICE SPÉCIAL DE REPRISE

Baie du Corsaire
1h30 de croisière commentée pour un spectacle 

INOUBLIABLE, découvrez une des plus 

belles baies du monde !

Départs 
de St-Malo et Dinard 
> Durée 1h30 - Sans escale

TARIFS
Adulte 21,90 €

Enfant 3 à 15 ans 13,10 €

1h30

DÉPARTS Tous les jours

St-Malo 15h10

Dinard 14h50

BUS DE MER
Pratique, fréquent, rapide !

ST MALO > DINARD Cale Corsaire 9h30 10h10 10h50 11h30 12h10 13h50 14h30 16h40 17h10 17h50

DINARD Cale Corsaire > ST MALO 9h50 10h30 11h10 11h50 12h30 14h10 14h50 16h50 17h30 18h10

 Tous les jours / Daily

Adulte /adult  
>12 ans

Enfant / child
2 à 12 ans

Aller retour / Return ticket  8,00 €  5,30 € 

Aller simple / One way ticket  5,50 €  3,70 € 

Avec Vélo Aller Retour / With bike  12,00 €  9,30 € 

Avec Vélo Aller Simple / With bike  8,00 €  6,20 € 

Avec Tandem ou remorque A/R  16,00 €  13,30 € 

Avec Tandem ou remorque AS  11,00 €  9,20 € 

TARIFS TTC BUS DE MER 2020 par personne, TVA et taxes de port incluses

- Enfant moins de 2 ans : gratuit / child: <2 years old : free
- PASSAGERS HANDICAPES (carte invalidité) : 
 Application des tarifs ENFANTS

Formule abonnement*
Carnet de 20 traversées : 60 €

*Réservé aux passagers individuels. Utilisable par le même 
passager sur toute la saison jusqu’à épuisement du stock de 
20 traversées.
Abonnement avec vélo : nous consulter

Chien : tarif unique 3 € / Dog: 3 €

St-Malo  Dinard

Départs de St-Malo et Dinard > Durée 10 mn de traversée10 mn


